承社科联发〔2021〕2号

承德市社会科学界联合会
[bookmark: _GoBack]关于申报2021年度承德市社会科学发展
研究课题的通知

各大中专院校、市级社科学术团体、县（市、区）委宣传部（社科联），市直有关部门和科研机构：
按照《承德市社会科学发展研究课题管理办法》有关规定，市社科联编制了《2021年度承德市社会科学发展研究课题指南》(以下简称《课题指南》)，现予以发布并接受公开申报，希望各单位、各部门按照通知要求认真做好申报工作。现将有关事项通知如下：
一、各单位要认真领会《承德市社会科学发展研究课题管理办法》和本通知精神，严格做好课题申报的组织、指导和审核工作。
二、申报者要按照《课题指南》的要求进行申报。《课题指南》规定了研究范围、研究方向和研究重点，可参考所列选题，自行设计具体题目。符合《课题指南》基本要求的自选课题也可申报。
三、单位科研管理部门应对申请者的申报资格、前期研究成果的真实性、选题和论证的科学性与可行性等内容进行认真审核，严格把关，努力提高申报质量。
四、申报单位和申报人可登陆“承德市社会科学界联合会”网站（http://www.cdskl.net)“下载专区”下载“2021年度承德市社会科学发展研究课题申报材料”压缩包，材料包括《关于申报2021年度承德市社会科学发展研究课题的通知》及附件《2021年度承德市社会科学发展研究课题指南》、《承德市社会科学发展研究课题立项申请书》、《承德市社会科学发展研究课题重要事项变更审批表》。申报之前请在网站上仔细查阅《承德市社会科学发展研究课题管理办法》、《承德市社会科学发展研究课题管理实施细则》等相关内容。
五、报送材料要求：审查合格的课题立项申请书一式2份，申请书要求机打填写，A4纸双面打印、左侧装订，加盖单位科研管理部门公章后，于2021年4月25日前报送市社科联,逾期不再受理。（联系人：曹玉玲、赵雪；联系电话：2027591；通讯地址：承德市行政中心西楼216室；邮编：067000；电子邮箱：sklcgj@163.com）。
六、承德市社会科学发展研究课题年初立项，年底第一次结项，次年中旬第二次结项。对于获得省、市级以上领导批示的课题，采取随时申报的方式管理，统一办理结项。

承德市社会科学界联合会
                        2021年3月1日

1